
Zarządzenie Nr 65.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie planu kontroli na rok 2024 w zakresie realizacji obowiązku pozbywania się zebranych na 
terenie nieruchomości odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024r. 
poz. 690) i art. 6 ust. 5a pkt 1 i 2 i ust. 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024r.  poz. 399) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W 2024 roku na terenie Gminy Baruchowo zostaną przeprowadzone kontrole w zakresie realizacji 
obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wobec: 

1) właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy, w zakresie pozbywania się odpadów komunalnych, zgodnie z załącznikiem  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrole, o których mowa w § 1 będą prowadzone przez pracowników Urzędu Gminy Baruchowo, 
działających na podstawie udzielonego upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji Budownictwa i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
Gminy Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D0FDF-E369-4BE5-83F8-2151208C6E75. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

Plan kontroli na rok 2024  
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz gminy, w zakresie pozbywania się odpadów komunalnych  

 
 
*W przypadku braku możliwości przeprowadzenia kontroli dopuszcza się jej przeprowadzenie w 
późniejszym terminie. 

 
L.p. 

 

 
Kontrolowany 

 
Kontrolujący 

 
Termin 
kontroli 

 
1. 

 
*Przedsiębiorcy, o których mowa w art. 3 ust. 3 pkt 3 ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 poz. 399) w miejscowościach należących do 

sołectw: Baruchowo, Boża Wola, Goreń, Grodno, Kłotno, Kurowo-
Kolonia, Kurowo-Parcele,  Lubaty, Nowa Zawada, Okna, 

Patrówek, Skrzynki, Świątkowice, Zakrzewo, Zawada-Piaski,  
 

 
Upoważnieni 
pracownicy  

Urzędu Gminy 
Baruchowo 

 
 

 
 

II i III kwartał 
2024 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 65.2024

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D0FDF-E369-4BE5-83F8-2151208C6E75. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie art. 6 ust. 5a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i  porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r.  poz. 399) Wójt, burmistrz lub prezydent miasta w zakresie gospodarki 
odpadami komunalnymi kontroluje: 

1) posiadanie umów przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, w zakresie pozbywania się odpadów 
komunalnych; 

2) zgodność postanowień umów, o których mowa w pkt 1 z wymaganiami określonymi w Regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baruchowo uchwalonym uchwałą 
Uchwały nr XXXV.274.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 11 lutego 2022 r.; 

3) dowody uiszczania opłat za usługi, o których mowa w punkcie 1, lub inny sposób udokumentowania 
wykonania obowiązków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3b ww. ustawy. 

 

 Pełniący Funkcję Wójta Gminy Baruchowo 

  

Krzysztof Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4D0FDF-E369-4BE5-83F8-2151208C6E75. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-04-24T12:39:58+0200




